
UCHWAŁA NR XXIV.178.2020 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej”  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

Id: F37631C3-17BD-48A5-AAB3-A1E64AF464DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV.178.2020 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 28 września 2020 r. 

Regulamin korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej  

1. Niniejszy Regulamin, zwany dalej "Regulaminem" określa zaady korzystania z gminnego obiektu 
użyteczności publicznej- boiska wielofunkcyjnego, zwanego dalej "Boiskiem" zlokalizowanym 
w miejscowości : Kosów i Kowala. 

2. Administarorem boiska jest Gmina Kowala, tel. 48 610 17 60; e-mail: kowala@kowala.pl   

3. Boisko jest miejscem powszechnie dostępnym, nieodpłatnym (czynnym przez cały tydzień) i odbywa się 
na zasadach określonych w Regulaminie. 

4. Przed wejściem na boisko należy obowiązkowo zapoznać się z Regulaminem, przyjmuje się, że 
przebywanie na terenie Boiska jest równoznaczne z przyjęciem Regulaminu do wiadomości i przestzregania. 

5. Osoby korzystające z boiska są zobowiązane do: 

᠆ utrzymania czystości na terenie boiska, 

᠆ zabezpieczenia wartościowego mienia we własnym zakresie, 

᠆ przestrzegania przepisów ghp, p-pożarowych, porządkowych, 

᠆ posiadania odpowiedniego stroju sportowego. 

6. Zabrania się: 

᠆ wjeżdzania na teren obiektu pojazdami mechanicznymi, elektrycznymi i rowerami, 

᠆ używania obuwia z wkręcanymi kołkami (metalowymi i plastikowymi), 

᠆ umieszczanie wszelkich reklam - bez zgody administartora, 

᠆ wchodzenie na urządzenia sportowe i ogrodzenie boiska, 

᠆ palenia wyrobów tytoniowych oraz spożywania napojów alkoholowych, 

᠆ przebywania osobom pod wpływem alkoholu oraz innych środków odurzających, 

᠆ zaśmiecania terenu, niszczenia jego urządzeń poprzez malowanie, oklejanie itp., 

᠆ wprowadzania i wnoszenia psów i innych zwierząt, 

᠆ rzucania wszelkimi przedmiotami, 

᠆ rozniecanie ognia, zapalania wszelkich wytworów pirotechnicznych, 

᠆ zakłócanie porządku i używanie słów wulgarnych, 

᠆ przebywania i korzystania z obiektu w godzinach ciszy nocnej. 

7. Korzystający z boiska i urządzeń ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczone mienie, powstałe 
podczas korzystania z boiska (odpowiedzialność materialną ponoszą osoby korzystające). Za szkody 
wyrządzone przez dzieci odpowiadają rodzice lub prawni opiekunowie. 

8. Naruszanie postanowień Regulaminu podlega karze przewidzianej w Kodeksie wykroczeń. 

9. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe podczas korzystania z boiska. 
Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność. 

10. Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania boiska należy zgłaszać do Urzędu Gminy Kowala 
w godzinach 8.00-16.00 w poniedziałki i 7.00-15.00 w pozostałe dni tygodnia pracy Urzędu. 

Id: F37631C3-17BD-48A5-AAB3-A1E64AF464DB. Podpisany Strona 1

mailto:kowala@kowala.pl


11. Alarmowe numery telefonów w stanach zagrożenia bezpieczeństwa i porządku publicznego : 999- 
Pogotwie Ratunkowe, 998- Straż Pożarna, 999- Policja. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

Id: F37631C3-17BD-48A5-AAB3-A1E64AF464DB. Podpisany Strona 2




